
LLIBRES DE TEXT CURS 2024-2025

ELS LLIBRES DE LES MATÈRIES OPTATIVES NO S’INCLOUEN A XARXA LLIBRES

NO COMPREU ELS LLIBRES DE LES MATÈRIES OPTATIVES FINS SETEMBRE

NO COMPREU ELS LLIBRES SI SOU DEL BANC DE LLIBRES, NOMÉS COMPREU EL QUADERN

CURS DEPARTAMENT EDITORIAL DENOMINACIÓ IDIOMA ISBN

4t ESO CIENTÍFIC-TECN.
ANGLÉS

BURLINGTON 
BOOKS

STUDENT’S BOOK – CHOICES 4 ANGLÉS 978-99-25360-062

WORKBOOK SPANISH – CHOICES 4 ANGLÉS 978-99-25360-079

4t ESO CIENTÍFIC-TECN. CASTELLÀ SANSY LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA. PROYECTO ÍTACA CASTELLÀ 978-84-19193-07-0

4t ESO CIENTÍFIC TECN. FÍSICA I QUÍMICA CASALS FÍSICA Y QUÍMICA 4t ESO CASTELLÀ 978-84-218-7346-5

4t ESO CIENTÍFIC TECN. MATEMÀTIQUES ANAYA MATEMÀTIQUES B 4 VALENCIÀ 978-84-143-2823-1

4t ESO CIENTÍFIC TECN.
GEOGRAFIA I

HISTÒRIA VICENS VIVES GEOGRAFIA I HISTÒRIA 4 VALENCIÀ 978-84-682-9534-3

4t ESO CIENTÍFIC TECN.
BIOLOGIA I
GEOLOGIA VICENS VIVES BIOLOGIA I GEOLOGIA. COMUNITAT EN XARXA VALENCIÀ 978-84-682-9537-4

4t ESO CIENTÍFIC TECN. VALENCIÀ ANDANA VALENCIÀ: LLENGUA I LITERATURA VALENCIÀ 978-84-187-6279-6

4t ESO CIENTÍFIC TECN. FOL EDITEX FORMACIÓ I ORIENTACIÓ PERSONAL I PROFESSIONAL (OPT) VALENCIÀ 978-84-113-4655-9

4t ESO CIENTÍFIC TECN. INFORMÀTICA ANAYA PROYECTO EDUCATIVO: OPERACIÓN MUNDO CASTELLÀ 978-84-143-3233-7

4t ESO CIENTÍFIC TECN. FILOSOFIA VICENS VIVES EDUCACIÓ EN VALORS CÍVICS I ÉTICS VALENCIÀ 978-84-682-9305-9

CURS DEPARTAMENT EDITORIAL DENOMINACIÓ IDIOMA ISBN

4t ESO GENERAL ANGLÉS BURLINGTON 
 STUDENT’S BOOK – CHOICES 4 ANGLÉS 978-99-25360-062

WORKBOOK SPANISH – CHOICES 4 ANGLÉS 978-99-25360-079

4t ESO  GENERAL CASTELLÀ SANSY LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA. PROYECTO  ÍTACA CASTELLÀ 978-84-19193-07-0

4t ESO GENERAL MATEMÀTIQUES ANAYA MATEMÀTIQUES A 4 VALENCIÀ 978-84-143-2523-0

4t ESO GENERAL 
GEOGRAFIA I

HISTÒRIA VICENS VIVES GEOGRAFIA I HISTÒRIA 4 VALENCIÀ 978-84-682-9534-3

4t ESO GENERAL VALENCIÀ ANDANA VALENCIÀ LLENGUA I LITERATURA VALENCIÀ 978-84-187-6279-6

4t ESO GENERAL FOL EDITEX FORMACIÓ I ORIENTACIÓ PERSONAL I PROFESSIONAL VALENCIÀ 978-84-113-4655-9

4t ESO GENERAL INFORMÀTICA ANAYA PROYECTO EDUCATIVO: OPERACIÓN MUNDO CASTELLÀ 978-84-143-3233-7

4t ESO GENERAL CULTURA CLÀSSICA CASALS LLATÍ: LLENGUA I CULTURA 4 VALENCIÀ 978-84-218-7411-0

4t ESO GENERAL FILOSOFIA VICENS VIVES EDUCACIÓ EN VALORS CÍVICS I ÉTICS VALENCIÀ 978-84-682-9305-9

CURS DEPARTAMENT EDITORIAL DENOMINACIÓ IDIOMA ISBN

4t ESO SOCIAL ANGLÉS
BURLINGTON 

BOOKS

 STUDENT’S BOOK – CHOICES 4 ANGLÉS 978-99-25360-062

WORKBOOK SPANISH – CHOICES 4 ANGLÉS 978-99-25360-079

4t ESO

Mng
v. 240711



4t ESO SOCIAL FILOSOFIA VICENS VIVES EDUCACIÓ EN VALORS CÍVICS I ÈTICS VALENCIÀ 978-84-682-9305-9

4t ESO SOCIAL
 GEOGRAFIA I

HISTÒRIA VICENS VIVES GEOGRAFIA I HISTÒRIA 4 VALENCIÀ 978-84-682-9534-3

4t ESO SOCIAL CASTELLÀ SANSY LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA. PROYECTO ÍTACA CASTELLÀ 978-84-19193-07-0

4t ESO SOCIAL VALENCIÀ ANDANA VALENCIÀ LLENGUA I LITERATURA VALENCIÀ 978-84-187-6279-6

4t ESO SOCIAL MATEMÀTIQUES ANAYA MATEMÀTIQUES A 4 VALENCIÀ 978-84-143-2523-0

4t ESO SOCIAL FOL EDITEX FORMACIÓ I ORIENTACIÓ PERSONAL I PROFESSIONAL (OPT) VALENCIÀ 978-84-113-4655-9

4t ESO SOCIAL INFORMÀTICA ANAYA PROYECTO EDUCATIVO: OPERACIÓN MUNDO CASTELLÀ 978-84-143-3233-7

4t ESO SOCIAL CULTURA CLÀSSICA CASALS LLATÍ: LLENGUA I CULTURA 4 VALENCIÀ 978-84-218-7411-0

4t ESO SOCIAL ECONOMIA MC GRAW HILL ECONOMIA I EMPRENEDORIA (MEDITERRÀNIA) VALENCIÀ 978-84-486-3786-6

CURS DEPARTAMENT EDITORIAL DENOMINACIÓ IDIOMA ISBN

PDC II ANGLÉS OXFORD
 ON TRACK 3 STUDENT’S BOOK ANGLÉS 978-01-948-6043-7

  WORKBOOK ANGLÉS 978-01-948-6050-5

PDC II GEOGRAFIA I HISTÒRIA VICENS VIVES HISTÒRIA 4D (Adaptat) VALENCIÀ 978-84-682-4015-2

PDC II ÀMBIT CIENTÍFIC I
TECNOLÒGIC EDITEX ÁMBITO CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO I  

(el mateix llib re que a PDC I)
CASTELLÀ 978-84-1321-831-1


